

Årsredovisning för
Ch Gunnarsson AB

556397-8971

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ch Gunnarsson AB, 556397-8971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lima, Malung-Sälens kommun registrerades år 1990 och bedriver sedan dess försäljning och installation av VVS-värmeanläggningar, uthyr entreprenadmaskiner samt förvaltar fastigheter.

Omsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 270 941	5 214 982	4 504 628	3 522 708
Resultat efter finansiella poster	156 479	990 844	696 015	170 876
Soliditet %	91,2	87,6	88,8	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 300 234	701 338
Balanseras i ny räkning			701 338	-701 338
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				148 388
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 851 572	148 388

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 851 572
Årets resultat	148 388
Summa	4 999 960
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 999 960
Summa	4 999 960

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 270 941	5 214 982
Övriga rörelseintäkter		255 300	251 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 526 241	5 466 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778 849	-2 790 489
Övriga externa kostnader		-339 267	-347 320
Personalkostnader	2	-1 263 069	-1 222 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 250	-156 250
Summa rörelsekostnader		-3 525 435	-4 516 611
Rörelseresultat		806	949 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 473	48 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 800	-7 823
Summa finansiella poster		155 673	40 972
Resultat efter finansiella poster		156 479	990 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 700	-181 800
Förändring av överavskrivningar		31 407	49 792
Summa bokslutsdispositioner		37 107	-132 008
Resultat före skatt		193 586	858 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 198	-157 498
Årets resultat		148 388	701 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	526 975	539 251
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 190	251 164
Summa materiella anläggningstillgångar		646 165	790 415
Summa anläggningstillgångar		646 165	790 415
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		530 159	496 610
Summa varulager m.m.		530 159	496 610
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 159	200 339
Övriga fordringar		35 791	63 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 278	30 434
Summa kortfristiga fordringar		119 228	293 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 020 531	5 028 565
Summa kassa och bank		5 020 531	5 028 565
Summa omsättningstillgångar		5 669 918	5 819 031
SUMMA TILLGÅNGAR		6 316 083	6 609 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 851 572	4 300 234
Årets resultat		148 388	701 338
Summa fritt eget kapital		4 999 960	5 001 572
Summa eget kapital		5 119 960	5 121 572
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		805 699	813 499
Akkumulerade överavskrivningar		0	31 407
Summa obeskattade reserver		805 699	844 906
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 075	155 531
Skatteskulder		8 677	164 483
Övriga skulder		332 672	292 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	30 950
Summa kortfristiga skulder		390 424	642 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 316 083	6 609 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	763 970	763 970
Utgående anskaffningsvärden	763 970	763 970
Ingående avskrivningar	-224 719	-212 443
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 276	-12 276
Utgående avskrivningar	-236 995	-224 719
Redovisat värde	526 975	539 251

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 221 170	2 221 170
Utgående anskaffningsvärden	2 221 170	2 221 170
Ingående avskrivningar	-1 970 006	-1 826 032
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-131 974	-143 974
Utgående avskrivningar	-2 101 980	-1 970 006
Redovisat värde	119 190	251 164

Underskrifter

Lima

Christer Gunnarsson

2024-10-25

Christer Gunnarsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor
